

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 1209/2018 a 64/2019 – VÚ 7214

podle dohody č. 175110189

| | | | | |
|--|---|--|----------------|-------------|
| Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 | | Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk | | |
| | | | | |
| Typ/modifikace techniky: | AUT.T810 6X6.1R VALNÍK | Uživatel techniky: | VÚ 7214 | |
| Evidenční číslo: | 026-16-45 | Dislokace techniky: | Čáslav | |
| Rok výroby: | 2008 | | | |
| SOJ ano/ne; rozsah: | Ano – Konečná kontrola | | | |
| Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Požadujeme výměnu čelního skla, které bylo dodáno útvarem 7214 (tímto není ovlivněna záruka opravy) a následné odstranění nedostatků dle cenové kalkulace z kontrolního zápisu ze dne 25.4.2019 XXXXXXXXXX Požadujeme BO. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze. | | | | |
| Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk. | | | | |
| Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 12 týdnů od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku. | | | | |
| Nabídková cena | | | | |
| Poskytovatel: | | | | |
| Druh nákladů: | Stručný popis | Jednotková cena | Počet jednotek | Cena celkem |
| Náklady na vlastní výkony: | Výměna čelního skla 9Nh; výměna brzdových desek 12Nh. | 629,00 | 21Nh | 13 209,00 |
| Materiálové náklady: | Kroužek pryžový 5010220975 | 2 897,50 | 1ks | 2 897,50 |
| | Páska lepicí 5000296396 | 1 377,50 | 1ks | 1 377,50 |
| | Teroson PU8596 | 541,50 | 2ks | 1 083,00 |
| | Obložení brzdové | 11 466,50 | 3ks | 34 399,50 |
| Kooperace: | | | | |
| Ostatní náklady: | Ostatní náklady | 4 640,50 | 1 | 4 640,50 |
| Subdodavatel (.....) | | | | |
| Náklady na vlastní výkony: | | | | |
| Materiálové náklady: | | | | |
| Kooperace: | | | | |
| Ostatní náklady: | | | | |
| Celkem bez DPH: | | | | 57 607,00 |
| Nabídková cena celkem 57 607,00 Kč bez DPH, 69 704,47 Kč s DPH. | | | | |
| Zástupce poskytovatele pro věci technické: XXXXXXXXXX | | | | |

Ve Šternberku dne: 13.5.2019

V

dne:



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOI bude provedeno v požadovaném rozsahu.



KONTROLNÍ ZÁPIS 1209/2018 a 64/2019
na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy č.: 175110189
dle Požadavkového listu č. 1209/2018 a 64/2019

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této dohody a vypracování cenové kalkulace ve smyslu čl. IV této dohody.

Na vozidle se rozsvítila signalizace opotřebení brzdového obložení. Dle diagnostiky 142. propr Klatovy, bylo identifikováno vadné relé , které bylo vyměněno a po ujetí několika km se závada znovu načetla. Požadujeme provedení defektace závady a nacenění opravy. Výměna čelního skla – prasklé od protijedoucího vozidla. Čelní sklo je možné dodat útvarem 7214 (pokud nebude ovlivněna záruka opravy) – je skladem. Požadujeme nacenění opravy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

| | | | |
|-----------------------|-------------------|-----|-----------|
| Vojenský útvar | VÚ 7214 Čáslav | | |
| Typ vojenské techniky | T-810 6x6 -Valník | VPZ | 026-16-45 |

3. Způsob provedení kontroly:

- Vizuální kontrola poškození vozidla;
- Sepsání materiálu.

4. Kontrolní zjištění:

- Prasklé čelní sklo;
- Vadná čidla snímačů opotřebení brzdových desek.

5. Návrh na odstranění nedostatků:

- Výměna čelního skla (sklo si dodá útvar);
- Výměna brzdových desek se snímači opotřebení desek.

6. Cenová kalkulace:

| Rozsah prací po skupinách a podskupinách | Počet hodin | Práce v Kč (bez DPH) | Mat. v Kč (bez DPH) | Kooperace v Kč (bez DPH) | Celkem v Kč (bez DPH) | Cena v Kč (s DPH) |
|--|-------------|----------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| Výměna čelního skla | 9 | 5661,00 | | | 5 661,00 | 6 849,81 |
| Výměna brzdových desek | 12 | 7548,00 | | | 7 548,00 | 9 133,08 |
| Kroužek pryžový 5010220975 | 1ks | | 2897,50 | | 2 897,50 | 3 505,975 |
| Páska lepicí 5000296396 | 1ks | | 1377,50 | | 1 377,50 | 1 666,775 |

| | | | | | | |
|---|-----------|---------|----------|--|------------------|------------------|
| Teroson PU8596 | 2ks | | 1083,00 | | 1 083,00 | 1 310,43 |
| Obložení brzdové | 3ks | | 34399,50 | | 34 399,50 | 41 623,395 |
| Defektace | 1 | 460,00 | | | 460,00 | 556,60 |
| Administrace zakázky | 1,5 | 943,50 | | | 943,50 | 1 141,635 |
| Přejímka vozidla | 1 | 629,00 | | | 629,00 | 761,09 |
| Předání vozidla | 1 | 629,00 | | | 629,00 | 761,09 |
| Zkušební jízda | 1 | 629,00 | | | 629,00 | 761,09 |
| Doprava materiálu Kopřivnice – Šternberk 2x90 km x 15,- Kč/km=2700.-/2 PL=1350,-Kč. os. automobil – rozděleno mezi 2 PL pro VÚ 7214 (PL č. 1208 a 1209/2018- 64/2019) | 180 km | 1350,00 | | | 1 350,00 | 1 633,50 |
| Celkem: | | | | | 57 607,00 | 69 704,47 |

7. **Technická dokumentace: Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.**

8. **Termín provedení dílčího plnění:**

Bude provedeno u poskytovatele ve Šternberku.

Průběžná doba plnění: do 12 týdnů od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla k nám do podniku ve Šternberku.

Ve Šternberku dne: 25.4.2019

Za poskytovatele

Vyjádření zástupce objednatele:

V

dne: 30.4.2019

Za objednatele